
Zarządzenie nr 51/9/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 25 września 2014 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Bożenny Kowalik, dyrektora Zespołu Szkół nr 4 im.
Janusza Korczaka w Lublinie

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594  z  późn.  zm.)  w związku  z  art.  96  Kodeksu
cywilnego (Dz. U. z 2014 r., poz. 121) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Bożennę Kowalik, dyrektora Zespołu Szkół nr 4 im. Janusza 
Korczaka w Lublinie do realizacji Partnerskiej Umowy Współpracy z dnia 21.07.2014 r.  
pomiędzy Związkiem Gmin Lubelszczyzny - Liderem Partnerstwa, z siedzibą w Lublinie 
przy ul. I Armii Wojska Polskiego 5/3 a Gminą Lublin - Partnerem Projektu, dotyczącej 
realizacji  zadania  na  rzecz  społeczności  romskiej,  w  ramach  dotacji  na  realizację 
działania  publicznego,  przekazanej  za  pośrednictwem  Wojewody  Lubelskiego  pn.: 
„Świetlica integracyjna w Zespole Szkół nr 4 w Lublinie”.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  zajmowania  stanowiska  dyrektora  Zespołu 
Szkół nr 4 im. Janusza Korczaka w Lublinie. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

          Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk 

                                                                    

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 317103/09/2014 Strona 1 z 1


